
RGRBOLDIA - Sistema de Negociación

12/02/2019Del 12/02/2019Al

Boletín Diario
Impreso: 05/04/2019 03:20:05 PM

Bolsa Centroamericana de Valores

 Pagina: 1 de 1

12/02/2019Fecha de Sesión :

LEMPIRAMoneda : 

 2,008,116,000.00Total por Moneda . . .

No. de
Operación Emisor Instrumento Avalista Plazo

Tasa de
Interés

Valor de la
Operación Precio Rendimiento

Cantidad de
Titulos/Acciones

Renta Fija

PrimarioMercado : 

133062
133063

BCH
BCH

LETRA
LETRA

N
N

 1
 1

 0.0000
 0.0000

 7,116,000.00
 2,001,000,000.00

 99.9844
 99.9862

 5.60
 4.97

 7,116
 2,001,000


